檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年3月7日

發文字號：府人考字第1000137928號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

主旨：檢送行政院人事行政局地方行政研習中心與國立臺灣交響

樂團合作辦理100年「音樂巡迴饗宴」第1場一覽表1份，

請轉知所屬人員踴躍報名參加聆賞，請　查照。

說明：

一、依據行政院人事行政局地方行政研習中心100年3月1日研

服字第1000000686號書函辦理。

二、為鼓勵公務人員提升人文藝術素養，國立臺灣交響樂團訂

於本(100)年3月20日(星期日)下午19時30分假國立中山大

學逸仙館(高雄市鼓山區蓮海路70號)辦理向大師致敬系列

二「琴繫鄉愁東歐情」，票價以6折優惠公務人員報名參

加(原票價分別為300、500、800、1000元)，音樂會詳細內

容請至該團網站(http://www.ntso.gov.tw)查詢。

三、報名作業：進入該中心網站線上報名(www.rad.gov.tw)-

中文版-「線上服務區」-「線上報名」-「報名作業」(報

名代碼為123456789A)-「報名作業」-「報名人員線上報名

」-「音樂巡迴饗宴」(點選要參加之期別、日期)-「新增

」-輸入個人資料-「傳送」-再將詳細資料填畢-「傳送」

6

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，即完成報名手續(3月17日截止報名)；完成報名者請逕

洽國立臺灣交響樂團票務施小姐，敘明係該中心音樂巡迴

饗宴學員，俾便保留票券及給予票價優惠(電話:04-233911

41*153或email：yun@ntso.gov.tw)；演奏會當日則請提

早至演奏會現場簽名報到及付費取票，完成報到手續進場

聆賞者，該中心將發給2小時學習認證。

四、欲查詢該中心線上報名結果，請至該中心網站「線上服務

區」-「線上報名」-「學員學習資訊查詢」-(帳號及密碼

均為本人身分證號)有出現該班資料即表示報名成功，該

中心不另函通知。聯絡人：學務組林炯鈺先生，電話：049

-2332131轉320。

五、檢附旨揭一覽表1份，請至本府公務入口網「公文附件下

載」區（http://login.tainan.gov.tw/home.aspx）下載

。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關、臺南市政府所屬各級學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2011-03-08
09:00:44